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پاسخ طارمی به 
پیشنهادهای 

عربستانی مشخص 
است. او همانطور که 

پیشنهاد تابستانی 
الهلال را رد کرد، به 

الاهلی و الشباب 
هم جواب منفی 

خواهد داد. اتفاقی 
که پیش‌بینی آن 

خیلی سخت نیست، 
مگر اینکه اتفاقات 
دیگری رخ بدهد و 
طارمی پیشنهادی 

چرب و نرم و جدی از 
تیمی بزرگ در لیگی 
معتبر دریافت نکند

 سردار می‌خواهد 
در رم بجنگد

احتمال جواب منفی 
آزمون به بولونیا

بعد از پشت سر گذاشتن یک فصل 
و نیم در بایرلورکوزن، سردار آزمون 
در تابستان اخیر از این تیم جدا 
شد. ستاره ایرانی مورد توجه چند 
باشگاه قرار داشت و حتی اخباری 
پیرامون بازگشت سردار به زنیت 
سن‌پترزبورگ وجود داشت اما 
نهایتاً مهاجم ایرانی در انتقالی 
جالب توجه و جذاب به رم پیوست 
تا بالاخره شاگرد ژوزه مورینیو شود. 
با توجه به ترافیک بالای خط حمله 
رم و وجود بازیکنانی نظیر روملو 
لوکاکو، آندره‌آ بلوتی و پائولو دیبالا 
کار برای حضور سردار آزمون در 
ترکیب رم دشوار بوده است. با این 
حال آزمون با توجه به توانایی‌های 
بالایش دقایقی فرصت بازی پیدا 
کرده و اتفاقاً اخیراً توانست اولین 
گل خود را هم برای تیم مورینیو به 

ثمر برساند.
در  را  د  فرم خوب خو ر  ا سرد
بازی‌های ملی نیز تکرار کرد تا این 
یک خبر خوب برای مورینیو باشد 
و به این سرمربی پرتغالی ثابت کند 
که در صورت استفاده از این مهاجم 
ایرانی در ادامه فصل قطعاً او جواب 
اعتمادش را خواهد داد. با این 
حال اینجا یک مسأله مهم مطرح 
است. به زودی تامی آبراهام نیز 
به شکل کامل از بند مصدومیت 
رهایی خواهد یافت و این موضوع 
کار سردار آزمون را برای حضور 
در ترکیب رم به مراتب دشوارتر 
خواهد کرد؛ موضوعی که باعث 
شده حالا رسانه‌های ایتالیایی از 
آن به عنوان یک دلیل برای جدایی 
احتمالی آزمون از جالوروسی در 

ژانویه یاد کنند.
رد  مو زمون  آ ستا  را در همین 
توجه چند باشگاه قرار گرفته که 
یکی از آنها بولونیا است؛ تیمی 
که در این فصل نتایج درخشانی 
کسب کرده و در حال حاضر رتبه 
هشتم جدول سری آ را به خود 
اختصاص داده است. بولونیا اما 
در این فصل عملکرد خوبی در خط 
حمله نداشته و فقط ۱۳ گل به ثمر 
رسانده و به همین خاطر آنها قصد 
دارند در ژانویه برای به خدمت 

گرفتن سردار آزمون اقدام کنند.
ی  نه‌ها رسا ی  عا د ا س  سا ا بر 
، سرمربی  تا گو مو یی تیا لیا یتا ا
بولونیا علاقه زیادی به سبک بازی 
سردار آزمون دارد و از مسئولان 
این باشگاه درخواست کرده که 
در ژانویه برای به خدمت گرفتن او 
اقدام کنند اما باید دید که آیا خود 
این مهاجم ایرانی به جدایی از رم 
رضایت خواهد داد یا همچنان 
می‌خواهد در این تیم به جنگیدن 
ادامه دهد؟ احتمالاً پاسخ سردار 

گزینه دوم خواهد بود.
سردار آزمون با قرارداد قرضی از 
بایر لورکوزن راهی رم شده و در 
قرارداد او بند خرید اختیاری نیز 
برای جالوروسی در نظر گرفته 
شده است. او البته امیدوار است 
بتواند به ترکیب اصلی رم برسد، 
بخصوص که ژوزه مورینیو تأکید 
کرده استفاده مداوم از دیبالا 
ریسک بالایی دارد و شاید سردار 
از این طریق راهی به ترکیب یازده 

نفره رم پیدا کند.

 zگزارش

کمین الاهلی و الشباب برای جذب ستاره پورتو

پاسخ طارمی به پیشنهادهای عربستانی: نه

رایان تفضلی بر خلاف شایعه‌هایی که در مورد حضورش در لیگ 
ایران شنیده می‌شد، قرارداد خود را با وایکامب‌وانررز تمدید کرد تا 
همچنان در لیگ یک انگلیس به فوتبال خود ادامه بدهد. تفضلی 
در دهمین حضور خود در ترکیب وایکامب مقابل ردینگ بازی کرد و 
نمره خوب 7 را دریافت کرد. میانگین نمرات این مدافع در 10 دیداری 

که انجام داده هم 7.05 است.

امید ابراهیمی بعد از اینکه توانست به تیم ملی برگردد و مقابل 
هنگ‌کنگ بازی کند، در لیگ ستارگان قطر هم نمایش درخشانی 
مقابل قطر اس سی ارائه داد و توانست یکی از گل‌های الشمال در 
برتری دو بر صفرش را به ثمر برساند. درخشش ابراهیمی از چشم 
کارشناسان دور نماند تا او به عنوان یکی از هافبک‌های میانی در تیم 

منتخب هفته نهم قرار بگیرد.

امید ابراهیمیرایان تفضلی

در تیم منتخب لیگ قطرنمره خوب در دهمین بازی

فاینورد در شرایطی که علیرضا جهانبخش، ملی‌پوش ایرانی را به دلیل 
مصدومیت در اختیار نداشت، در چهارچوب هفته سیزدهم اردیویژه 
هلند موفق شد در خانه اکسلسیور 4 بر 2 پیروز شود. جهانبخش 
در بازی ایران- هنگ‌کنگ آسیب دید و به همین دلیل باید مدتی 
دور از فوتبال باشد. فاینورد در جدول رده‌بندی با 32 امتیاز پس از 

آیندهوون 36 امتیازی دوم است.

علیرضا جهانبخش

برد فاینورد بدون علی جهان

به ژانویه که نزدیک می‌شویم، اخبار 
متفاوتی درباره آینده مهدی طارمی 
منتشر می‌شود. اخباری که همه 
دال بر جدایی او از پورتو و حضور 
در باشگاهی جدید است. چند روز 
قبل داکاستا، رئیس باشگاه پورتو 
در مصاحبه‌ای تأکید کرد که احتمالاً 
طارمی در نقل و انتقالات زمستانی از 
لیگ پرتغال کوچ می‌کند و پیراهن 
تیم دیگری را می‌پوشد. اظهارنظری 
که باعث شده تا گمانه‌زنی‌ها 
پیرامون آینده طارمی بیشتر از 

قبل شود.
ایران ورزشی در شماره دو روز قبل 
خود خبری منتشر کرد با این 
مضمون که یک تیم عربستانی 

خواهان امضای قرارداد با طارمی 
شده و این مهاجم 31 ساله را زیر 
نظر گرفته. باشگاهی که نامش 
الاهلی بود با مربیگری ماتیاس 
لمانی. گویا پیشنهادی  جایسل آ
که الاهلی عربستان به پورتو داده، 
13 میلیون یورو بوده که باشگاه 
پرتغالی را برای جدایی بهترین 
مهاجمش وسوسه کرده. در این 
بین اما رضایت خود بازیکن هم 
مهم است و طارمی علاقه‌ای به 
حضور در لیگ عربستان ندارد.

الهال در نقل و انتقالات تابستانی 
بارها سراغ طارمی رفت و به او 
پیشنهادهایی نجومی ارائه داد 
اما تصمیم مهدی مشخص بود: 
»نه به حضور در الهال.« حالا 
الاهلی برای مهدی پیغام و پسغام 
فرستاده تا شاید بتواند او را به 
حضور در لیگ عربستان مجاب 

کند. الاهلی بازیکنان بزرگی نظیر 
ادوارد مندی، ریاض محرز و فرانک 
کسیه را در اختیار دارد و تا پایان 
هفته چهاردهم با کسب 27 امتیاز 
در جایگاه سوم ایستاده. الهال با 
38 امتیاز صدرنشین است و النصر 
هم با 34 امتیاز این تیم را تعقیب 

. می‌کند
الاهلی در 14 بازی خود 26 گل زده 
اما جذب یک مهاجم تمام‌ کننده را 
در دستور کار قرار داده. هواداران و 
مسئولان الاهلی معتقدند این تیم 
مهاجمی می‌خواهد که بتواند از 
پاس‌های محرز نهایت استفاده را 
ببرد و دروازه رقبا را باز کند. محرز 
با 7 پاس گل بهترین پاسور لیگ 
عربستان محسوب می‌شود و شاید 
اگر مهاجمی در سطح طارمی در 
الاهلی حضور داشت، آمار او بهتر 

از این هم می‌شد.

به جز الاهلی، الشباب هم به دنبال 
شکار طارمی است. تیم یازدهم 
جدول رده‌بندی لیگ عربستان 
که ایگور بیسکان کروات را روی 
نیمکت دارد. الشباب در کارهای 
ئه  را هجومی عملکرد ضعیفی ا
کرده و در 14 بازی تنها 16 گل به ثمر 
رسانده. همین مسأله عاملی شده 
ــا آنها در نقل و انتقالات زمستانی  ت
جذب یک مهاجم در اندازه‌های 
طارمی را در دستور کار قرار بدهند. 
سدریک کارسکوی بلژیکی و اور 
بانگای آرژانتینی بازیکنان مشهور 
الشباب محسوب می‌شوند اما آنها 
ــن  ــا ای ــد ت هم نتوانسته‌اند کاری کنن
تیم بالاتر از رده یازدهم قرار بگیرد.
قرارداد مهدی طارمی با پورتو 
تمام  2024 به ا تابستان سال 
می‌رسد و باشگاه پرتغالی برای 
اینکه مهاجم مشهور خود را رایگان 

از دست ندهد، دنبال راهی برای 
انتقال او در ژانویه است. انتقالی 
که حدوداً 10 میلیون یورو به خزانه 
پورتو تزریق خواهد کرد. اینترمیلان 
در سری آ جدی‌ترین باشگاهی 
است که شرایط طارمی را بررسی 
می‌کند و در کنار این تیم، الاهلی و 
الشباب در عربستان هم علاقه‌مند 
به شکار مهاجم تیم ملی ایران 

. هستند
رمی به پیشنهادهای  پاسخ طا
و  ا ست.  ا مشخص  نی  بستا عر
همانطور که پیشنهاد تابستانی 
الهلال را رد کرد، به الاهلی و الشباب 
هم جواب منفی خواهد داد. اتفاقی 
که پیش‌بینی آن خیلی سخت 
نیست، مگر اینکه اتفاقات دیگری 
رخ بدهد و طارمی پیشنهادی چرب 
و نرم و جدی از تیمی بزرگ در لیگی 

معتبر دریافت نکند.  

امیر اسدی
روزنامه نگار

دوشنبه  6 آذر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7457  

اللهیار صیادمنش هرگز تصور نمی‌کرد چنین شرایطی را 
در هال‌سیتی تجربه کند. 

مهاجمی که با اما و اگرهای فراوان راهی هال‌سیتی 
شد و خیلی زود توانست به ترکیب اصلی این تیم برسد، 
حالا فقط روی نیمکت می‌نشیند و خبری از حضورش در ترکیب لیام 

روسینر نیست. 
صیادمنش 22 ساله این فصل تنها 3 بار در ترکیب هال‌سیتی قرار گرفته و دقایق بازی‌اش 
هم از 30 دقیقه بالاتر نرفته. در این اوضاع و احوال اما شایعه‌هایی درباره انتقال اللهیار به 

بوندس‌لیگا شنیده می‌شود. 
گویا مدیران ولفسبورگ شرایط انتقال این مهاجم ایرانی را بررسی می‌کنند تا ببینند آیا می‌توانند 
صیادمنش را جذب کنند یا نه؟ باید دید آیا مهاجم سابق استقلال و فنرباغچه سر از لیگ 

آلمان درمی‌آورد یا بحث انتقالش فقط یک گمانه‌زنی است؟

خبری جالب برای مهاجم ایرانی هال‌سیتی

اللهیار در رادار ولفسبورگ؟
در اردوی قبلی تیم ملی که برای انجام دو بازی مقابل هنگ‌کنگ و ازبکستان در مقدماتی جام جهانی 

2026 تشکیل شده بود، یک اتفاق مهم رخ داد. احمد نوراللهی وقتی دید جایی در لیست 23 نفره 
تیم ملی مقابل هنگ‌کنگ ندارد، روی سکو ننشست و اردو را ترک کرد. امیر قلعه‌نویی هم 
بلافاصله بعد از پایان بازی نوراللهی را از تیم ملی اخراج کرد تا او نتواند همراه سایر بازیکنان 

به تاشکند سفر کند. در بازگشت به امارات، نوراللهی مثل همیشه و با شماره 7 در ترکیب اصلی 
الوحده قرار گرفت و مقابل الامارات بازی کرد.

نوراللهی که انگیزه فراوانی داشت تا اخبار درخشش خود را به کادرفنی تیم ملی ایران برساند، یک 
گل زد و یک پاس گل داد تا مرد اول الوحده در بازی با الامارات لقب بگیرد. احمد نور که یکی از 
هافبک‌های کلیدی الوحده محسوب می‌شود، از سوی کارشناسان نمره عالی 8/8 را دریافت کرد تا 
عنوان بهترین بازیکن زمین را نیز به دست بیاورد. شماره 21 سابق تیم ملی البته دقیقه 64 و وقتی 
برد الوحده قطعی شده بود، جای خود را به بازیکن دیگری داد. الوحده با پیروزی چهار بر یک مقابل 
الامارات 15 امتیازی شد و به رده چهارم جدول صعود کرد. مهم‌تر از این پیروزی، درخشش احمد نور 
بود که انگار می‌خواست پیغامی برای سرمربی تیم ملی بفرستد؛ پیغامی با این مضمون که من آماده‌ام.

نمره 8/8 برای هافبک مغضوب قلعه‌نویی

این منم، احمد نوراللهی

 zسوژه


